ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.06.2012г..                                      № 34
О присвоении номера дома
Лассан В.Б. в д. Клопицы

Клопицкого сельского поселения.
Рассмотрев заявление Лассан Виктора Брониславовича 17.03.1960 г.р., зарегистрированного по адресу: Ленинградская обл. , г. Гатчина, ул. Заводская, д.3 кв.36, паспорт 41 08 № 027566 выдан 28.02.2008г. ТП № 104 Отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Гатчинском районе , ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить номер «123-а» дому в д. Клопицы Волосовского района Ленинградской области, принадлежащему Лассан Виктору Брониславовичу .
Глава администрации

Клопицкого сельского поселения                                      С.И. Кононцев